
 
 
 
 

 

Pressmeddelande 2019-12-04 

Toleranzia AB:s nyemitterade  teckningsoptioner av  serie TO2 kommer att 

börja handlas den 9 december 
 

I samband med den genomförda företrädesemissionen i Toleranzia AB (’’Toleranzia’’ eller ’’Bolaget’’) erhöll 
tecknarna teckningsoptioner av serie TO2. Teckningsoptionerna kommer att tas upp till handel på Spotlight 
Stock Market den 9 december 2019.  
 

Teckningskurs och teckningstid för teckningsoption av serie TO2 
En teckningsoption av serie TO2 berättigar till teckning av en ny aktie under perioden 13 maj 2020 – 29 maj 
2020  till en  teckningskurs  som motsvarar  70 procent av ett volymvägt genomsnitt av handelskursen  för 
Bolagets aktier under perioden 23 april 2020 – 8 maj 2020.Teckningskursen kan dock inte understiga 4,80 SEK 
per aktie eller överstiga 6,00 SEK per aktie. Vid fullt nyttjande av teckningsoptionerna av serie TO2 tillförs 
Bolaget ytterligare mellan cirka 7,5 MSEK och cirka 9,3 MSEK före emissionskostnader.  
 
Rådgivare 
Finansiell rådgivare avseende företrädesemissionen var Corpura Fondkommission AB. 
 
För ytterligare information, kontakta: 

Charlotte Fribert – VD  

Telefon: +46 763 19 98 98  

E‐post: charlotte.fribert@toleranzia.com  

 
 
 

Om Toleranzia AB 
Toleranzia AB (556877‐2866) är ett svenskt bioteknikföretag som är noterat på Spotlight Stock Market. Bolaget utvecklar 
läkemedel som utnyttjar immunförsvarets egen kraft för behandling av autoimmuna sjukdomar. Läkemedlen, som riktar sig 
mot sjukdomsorsaken, kan lindra eller bota sjukdomen och inte bara minska symptomen som nuvarande behandlingar gör. 
Bolagets huvudfokus är den autoimmuna nerv‐ och muskelsjukdomen myastenia gravis (MG), vilken är en så kallad orphan‐
sjukdom, för vilken det idag föreligger ett stort medicinskt behov och en stor marknadspotential. Sjukdomsprevalensen är 
ungefär 200 000 personer  i EU och USA tillsammans. Kännetecknet för MG är en försämrad neuromuskulär överföring av 
elektriska impulser vilket leder till en muskelsvaghet som kan bli mycket allvarlig för patienten. För MG utvecklar Toleranzia 
läkemedelskandidaten TOL2,  som har potential att bli den  första  långtidsverkande eller botande behandlingen och  som 
verkar specifikt på den underliggande sjukdomsorsaken. TOL2 har erhållit särläkemedelsstatus från både FDA i USA och EMA 
i Europa. Toleranzia grundades av forskare vid Göteborgs universitet. Bolaget är verksamt vid Biotech Center i Göteborg. För 

ytterligare information, besök: www.toleranzia.se.   
 


